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Pressmeddelande den 24 juni 2008 

 

Dannemora Magnetit har ingått avtal om länspumpning av 
Dannemoragruvan 

Den 17 juni undertecknades ett kontrakt med ett konsortium bestående av ITT Water & 
Wastewater AB och Contector AB för dränering av gruvan i Dannemora. 

Konsortiet inleder sin mobilisering efter sommaren och pumpningen påbörjas under 2009 och 
kommer att avslutas 2010. Denna tidplan sammanfaller väl med Dannemora Magnetit´s tidplan för 
övriga aktiviteter i avsikt att inleda produktionen i slutet av nästa år. Pumpar kommer att installeras i 
befintligt centralschakt varefter dränering ner till 465 meters nivån utförs. Därefter kommer ett 
permanent pumpsystem att anläggas för kontinuerlig pumpning under gruvans livslängd. 

Dannemora Magnetit har sedan tidigare erhållit tillstånd från Länsstyrelsen att utföra länspumpning av 
gruvan. 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Staffan Bennerdt, koncernchef Dannemora Mineral 
telefon 0295- 24 44 22 
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se 

 

Lars Alm, vice VD Dannemora Magnetit 
telefon 0295- 24 44 17 
lars.alm@dannemoramineral.se 

 

 
 
 
Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta 
driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka 
järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i 
Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen 
Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs, och Dannemora 
Prospektering AB vars verksamhet omfattar all prospektering och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för 
fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i 
huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
 
Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.   


